2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2025                                                                                                                           № 981
город Крымск

О назначении и проведении общественных обсуждений по

проекту планировки территории «Строительство пешеходного
моста через реку Адагум, соединяющего улицу Коммунистическая
с улицей Космонавтов в г. Крымск, Крымский район,
Краснодарского края»
В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьей 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту планировки территории «Строительство пешеходного моста через реку Адагум, соединяющего улицу Коммунистическая с улицей Космонавтов в г. Крымск, Крымский район, Краснодарского края».

2. Провести общественные обсуждения по проекту планировки с 12 по          16 мая 2025 года.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район (Обвинцева Н.В.):

1) обеспечить оповещение населения о начале общественных обсуждений;
2) в срок до 12 мая 2025 года обеспечить размещение проекта и информационных материалов к нему на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3) обеспечить открытие экспозиции проекта 12 мая 2025 года в 09.00 часов по адресу: город Крымск, улица Синева, 13 (перед административным зданием управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район);

4) обеспечить прием предложений по вопросу, выносимому на общественные обсуждения, в срок до 17.00 часов 14 мая 2025 года по адресу: город Крымск, улица Синева, 13, каб. № 10;

5) обеспечить проведение общественных обсуждений, подготовку и оформление протокола общественных обсуждений;

6) обеспечить подготовку и опубликование заключения о результатах общественных обсуждений в газете «Призыв».

4. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Крымский район                                                           Н.В. Обвинцева